4,000, czyli rs. 200,
ma być przyznanym tytułem posagu, biednej
pannie, moralnego prowadzenia się, wyzna­
nia mojżeszowego. pochodzącej z familji za-
pisodawcy, lub zmarłej pierwszej jego żony.

Osoby pragnące współubiegać się o pozy­
skanie powyższego posagu, obowiązane naj­
później do d. 19 (31) stycznia 1877 roku,
wnieść o to podanie do Rady Miejskiej, z d o ­
łączeniem następujących dowodów:

a) metryki urodzenia należycie poświad­
czonej. •

b) świadectwa dwóch właścicieli n ierucho­
mości, poświadczonego przez właściwą wła­
dzę policyjną, iżkandydatka jest niezamężną,
p row adzi się moralnie, znajduje się w bie-
dnem położeniu i stale zamieszkuje w tu te j­
szym kraju, i